VIAS NO MUNICÍPIO DE CAMARAGIBE/PE, cuja empresa contratada para execução do objeto é a 

NOVA TERRA SERVIÇOS DE ENGENHARIA LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 

00.254.228/0001-08, com sede na Rua Marechal Rondon, nº 146, CXPT 768, Casa Forte, 

Igarassu/PE, CEP 52.061-055, no valor de R$ 799.843,48 (setecentos e noventa e nove mil, 

oitocentos e quarenta e três reais e quarenta e oito centavos).

Camaragibe/PE, 19 de janeiro de 2026.
Fernando Martins

Secretário de Infraestrutura e Serviços Públicos
Município de Camaragibe/PE

 

PARA DEPTO. FINANCEIRO

AUTORIZO EMPENHAR
 

Em 19/01/2026
 

ORDENADOR DE DESPESAS